

Kurt Trøster I & K ApS

Søndergade 7 A, 1. th., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2017

Kurt Trøster
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017 | 11 |
| Balance pr. 30. april 2017 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Trøster I & K ApS
Søndergade 7 A, 1. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 23. marts 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Trøster

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab for dattervirksomheder, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.676.490, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.049.706.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.439.989 | 7.389 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.599.778 | 1.919 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 222.846 | 395 |
| Finansielle indtægter | | 73.448 | 35 |
| Finansielle omkostninger | | -8.450 | -38 |
| Resultat før skat | | 9.327.611 | 9.700 |
| Skat af årets resultat | 1 | -1.651.121 | -1.626 |
| Årets resultat | | 7.676.490 | 8.074 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.000.000 | 1.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 5.700 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 322.624 | 814 |
| Overført resultat | | 5.353.866 | 560 |
| | | 7.676.490 | 8.074 |

Balance pr. 30. april 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|------|-------------------------------------|---------------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 7.065.800 | 6.966 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>3.808.585</u> | <u>3.294</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.874.385</u> | <u>10.260</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.874.385</u> | <u>10.260</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 475.794 | 585 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.982.084 | 432 |
| Andre tilgodehavender | | <u>2.475.775</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>5.933.653</u> | <u>1.017</u> |
| Værdipapirer | | <u>343.504</u> | <u>321</u> |
| Værdipapirer | | <u>343.504</u> | <u>321</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.431.584</u> | <u>7.062</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>14.708.741</u> | <u>8.400</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>25.583.126</u></u> | <u><u>18.660</u></u> |

Balance pr. 30. april 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|------|--------------------------|----------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.384.910 | 4.770 |
| Overført resultat | | 14.539.796 | 9.186 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>2.000.000</u> | <u>1.000</u> |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>22.049.706</u> | <u>15.081</u> |
| Selskabsskat | | 1.662.172 | 1.719 |
| Anden gæld | | <u>1.871.248</u> | <u>1.860</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.533.420</u> | <u>3.579</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.533.420</u> | <u>3.579</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>25.583.126</u> | <u>18.660</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.651.100 | 1.626 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>21</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.651.121</u> | <u>1.626</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | <u>2.969.475</u> | <u>2.969</u> |
| Kostpris 30. april | <u>2.969.475</u> | <u>2.969</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. maj | 3.996.547 | 4.378 |
| Årets resultat | 1.599.778 | 1.919 |
| Udbytte til moderselskabet | <u>-1.500.000</u> | <u>-2.300</u> |
| Værdireguleringer 30. april | <u>4.096.325</u> | <u>3.997</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>7.065.800</u> | <u>6.966</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Rescandi A/S | Odense | 100% | 7.065.800 | 1.599.778 |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|--------------------------------|----------------------------|
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 1.020.000 | 1.020 |
| Kostpris 30. april | <u>1.020.000</u> | <u>1.020</u> |
| Værdireguleringer 1. maj | 2.273.964 | 1.879 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 291.775 | 0 |
| Årets resultat | <u>222.846</u> | <u>395</u> |
| Værdireguleringer 30. april | <u>2.788.585</u> | <u>2.274</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u><u>3.808.585</u></u> | <u><u>3.294</u></u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| KT Ejendomme Odense A/S (ikke bestemmende indflydelse) | Odense | 51% | 7.467.814 | 436.952 |

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|------------------------------|---|---------------------------------|---|---------------------------------|
| Egenkapital 1. maj | 125.000 | 4.770.511 | 9.185.930 | 1.000.000 | 15.081.441 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | <u>0</u> | <u>291.775</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>291.775</u> |
| Korrigeret egenkapital 1. maj | 125.000 | 5.062.286 | 9.185.930 | 1.000.000 | 15.373.216 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>322.624</u> | <u>5.353.866</u> | <u>2.000.000</u> | <u>7.676.490</u> |
| Egenkapital 30. april | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>5.384.910</u></u> | <u><u>14.539.796</u></u> | <u><u>2.000.000</u></u> | <u><u>22.049.706</u></u> |

Noter

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 1.662 t.kr. pr. 30. april 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.